ceffe, Juft:ciavios fuos Pacis, ac Seivicntes Artificum 6c Libo-
rancium, ad omnia & fingula in diclis IDominiis , Maneriis, Ter*
ris, Tenementis, Feodis, &c Pofft-flionibus fuis Exeicendi, Fa-

ciendi, Audiendi, &c Determinandi, qu.e ad hujuimodi Julticia-'

rios quoviiinodo pertinenc exercenda, facienda, audienda,5cter»

minanda

:

Et qabd iidem Jufticiarii, fic conftituendi , vigore Commillio-
num illarum ,

plenariam habcanc Potcftatem Facijndi, Excercen-

. _ . , di, &: Exequendi omnia &c lingula qux ad hujulmodi jufttciarios

Et, fi forte (quod nolumus) didi Decanus feu Ca?toiticii eorum pertincat facienda e.xcercenda & cxequenda; £c qubd nullus Ju»
2iw. Vl. P. IL L iUii-
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Ann. D. fttciarius Noftri Hjcredum vel SuccefTorum noftrorum ad Pacem

1526. infra Dominia, Mancria, Terras, Tenemcnta , Feoda, Poffef-

tien. S. fiones, vei aliquam Parcellam eorumdem quovis modo ingredia-

tur, ad aliquod Officium ibidem faciendum vel capiendum, nec

in aliquibus Negodis, Rebus, Materiis, vel Caufis emergentibus

infra eadem fcu aliquam Parcellam eorumdem aliquam Cognitio-

nem vel Jurildiftionem habeanc, nec aliqualiter fe inde intromit-

tant:

Et quod iidem Decanus <^ Canonici & Succeffores fui habeant

omnia & iingula Fines, Exitus, & Amerciamcnta coram pr.-efa-

tis jufticiariis ipforum Decani & Can07ncorum & Succellorum fu-

orum
,
per eofdem Decawon & Cmonicos & Succcllores fuos ut

prxdicitur affignandis & conLtituendis , facienda, ailidenda, fo-

risfienda, & adjudicanda:
o o rr •

Et quod bene liceat eifdem Decano & Canonicis & Succefiori-

bus fuis omnia hujufmodiFmes Exitus & Amerciamenta, eisprx-

texti; prsefentis Conceflfionis noftrae exnunc pertinencia, per Bal-

livos & Miniftros fuos colligcre levare percipere & fe de Seilina

in eifdem ponere ,
prout Officiarii Ballivi & Miniftri noftri Hae-

redum vel SuccelForum noftrorum ea in Manus noftras H&re-

dum & Succefforum noftrorum feilire poffent vel deberent ad

opus noftrum Hxredum vel Succefforum noftrorum, (i ea pniefa-

tis Decam cr Canonicis &c Succciroribus fuis praedidis per Nos
conceffa non fuiffcnt:

m-,, r r.

Et quod Cancellarius vofter Angiix , nec Thefaurarius, nec Ba-

rones de Scaccario noftro Hxredum feu Succeflbrum noftrorum,

nec eorum aliqui vel aliquis faciant vel faciat aliquem ProceiTum

verfus hujulmodi Jufticiarios Pacis, per prxfatos nunc Decanum

cS- Canonicos vel Succel]bres fuos pr£edi<Sos affignatos pro aliquibus

Extractibus de Cellionibus fuis in Scaccarium prsdidum liberan-